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МӘҢГІЛІК ЕЛДІҢ 
МАҢЫЗДЫ ҚҮЖАТЫ!
Елбасының «Қазақстан жаңа жаһандық нақты 

ахуалда; өсім, реформалар, даму» Жолдауы елдің 
бірлігін, ынтымағын арттыру бағытындағы маңызды 
құжат! Тәуелсізд ік алғаннан бері егеменді елдің 
іргетасы берік қаланды.

Бұл құжат -  І\Ләңгілік елге жол тартатын ұлы 
реформалардың жалғасы. Ж олдауды ң тұлкі 
көздегені -  Меңгілік ел идеясын ілгері ұластыру. 
Жолдауда «Біздің мақсатымыз -  елі бақытты, жері 
гулденген қасиетті Отанымыз Қазақстанды Мәңгілік 
ел ету! Әлемдегі ең дамыған 30 мемлекеттің қатарына 
қосылып, бай да қуатты елдермен иық тұйістіру. Біз 
бұл мақсатымызға м індетті түрде жетеміз» дел, 
бұгін гі ахуал елд ігім ізд і танытатынын айғақтап, 
болашаққа нық сенім артты.

Сонымен қатар, бұл ахуал, ақиқаты б ізд і де 
айналып өтпес жаһандық дағдарысқа қарсы тұрып, 
дес бермей ілгері дамудың жолын бағыттайды. Аса 
кұрделі, қиын кезеңге аяқ басқанымызды аян етеді. 
«Біріміз -  бәріміз ұшін, бәріміз -  біріміз ұшін» деген 
қағиданы  ұстансақ, алынбас қамал, аспас асу 
жоқтығын, онда қазіргіден де биік табысқа жетіл, өрге 
өрлейтінімізге шек тудырмайды. Әрине, бұл жаһандық 
дағдарысты жеңуге бекем бел буып, Мәңгілік елге бет 
бұрудағы  жарқын бастау. М әңгіл ік ел болсақ, 
Тәуелсіздігім із де мәңгілік болары аян. Үлт Көш- 
басшысының да көздеген мақсаты осы! Одан әрі 
Жолдауда бес бағыт бойынша дағдарысқа қарсы және 
құрылымдық кешенді жаңартуды жарқын жолға қоюды 
қарастырады. Мәселен, қаржы секторын тұрақ- 
тандыру, бюджет саясатын оңтайландыру, жекешелен- 
діру және зкономикалық бесекелестікті ынталандыру 
мен жаңа инвестициялық саясаттың негіздері және 
жаңа елеуметтік саясатты халыққа ұғындыра келе 
Елбасының «Мен 2017 жылдан бастап жаңа жоба -  
«Баршаға арналған тегін кәсіби-техникалық білім» 
бағдарламасы басталатынын жариялаймын. Үкіметке 
оны жасауға кірісуді тапсырамын» дегені Жолдауда 
білімге ерекше назар бөлгенінің нақты дәлелі.

Қазіргі таңда әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 
университетінің журналистика факультетінде ұлттық 
төлім-тәрбиені студенттер санасына сіңіру, ұлттың 
рухани жаңаруын ғылыми негізде  жандандыру, 
«Меңгілік Ел» идеясын игілікке ұластыру өзіндік өресін 
тапқанын мақтан тұтамыз.
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